
Projektové dny 2024/2025 

Ročník: 1. a 2. 
 

 

 

Název projektu 
Let´s shoot a movie / Machen wir 

einen Film! 
Požadavky na učebnu 

Vedoucí projektu 
Klaus Mike Hübner  

Druhý učitel Mgr. Filip Konvalinka  

Anotace 1. den 
 

 
Definice zadání 
Tvorba pracovních skupin (3–5 studentů) 
výběr tématu, rozdělení úkolů ve skupinách, 
základ scénáře, technická specifikace, 
práce s jazykem 

 
žádné 

Anotace 2. den 

 
Samotné natáčení videomateriálu, nahrání 
zvukových stop, editace etc. 

 
místnost, která nabízí 
aspoň 4 školní PC / 
tablety s funkčním 
připojením na školní síť 

Anotace 3. den 

 
Finalizace a prezentace filmů  

 
místnost, která nabízí 
aspoň 4 školní PC / 
tablety s připojením na 
školní síť a funkční 
projektor i s ozvučením 

Předpokládaný 
počet studentů 

1. ročník 5 
2. ročník 25 

 

Předpokládaná 
cena 

0 – ???Kč (vlastní náklady na realizaci filmů 
v případě potřeby) 

 
 

Poznámky 
Není potřeba se bát, že by vám nestačily znalosti v cizím jazyce, naopak je 
získáte a osvojíte, rozšíříte. 


